
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2753/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-01

w sprawie zmiany zarządzenia nr 203/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 
lutego 2011 r. w sprawie procesu samooceny systemu zarządzania organizacją według 
metodyki modelu CAF (Wspólnej Metody Oceny) w Urzędzie Miasta Krakowa
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 203/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie 
procesu samooceny systemu zarządzania organizacją według metodyki modelu CAF 
(Wspólnej Metody Oceny) w Urzędzie Miasta Krakowa w § 2 w pkt 4 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) wyrazy „Agnieszka Mrowczyk” zastępuje się wyrazami „Agnieszka Sowa”;

2) wyrazy „Piotr Stajer – Wydział Obsługi Urzędu” zastępuje się wyrazami „Ewa 
Sarbiewska – Wydział Obsługi Urzędu”;

3) wyrazy „Katarzyna Gasińska-Bańka – Wydział Planowania i Monitorowania 
Inwestycji” zastępuje się wyrazami „Dorota Kasprowicz – Wydział Planowania i 
Monitorowania Inwestycji”;

4) wyrazy „Joanna Bukowiec” zastępuje się wyrazami „Joanna Kamieniarz”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Systemu Zarządzania Jakością.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


